
 
 

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради 

від 03.03.2023 № 51 «Про реалізацію питної води населенню, яка 

відпускається станціями для фільтрування (локальної очистки) води в 

Арцизькій міській територіальній громаді на період дії воєнного стану» 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи Укази Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» та від 06.05.2024 № 271/2024 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», рекомендації  постійної комісії 

з питань промисловості, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг Арцизької міської ради, зазначені у протоколі 

від 23.05.2024, з метою задоволення потреб населення Арцизької міської 

територіальної громади у питній воді, виконавчий комітет Арцизької міської ради  
   
ВИРІШИВ:  

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради 

від 03.03.2023 № 51 «Про реалізацію питної води населенню, яка відпускається 

станціями для фільтрування (локальної очистки) води в Арцизькій міській 

територіальній громаді на період дії воєнного стану», а саме: 

1.1. Пункт 1 викласти у новій редакції, а саме: «Комунальному 

підприємству «Водоканал» з 01.07.2024 року здійснювати реалізацію питної води, 

очищеної на станціях для фільтрування (локальної очистки) води по 1 грн. за 1 л, 

у м. Арциз за адресами: 

м. Арциз, вул. Будівельників, станція локальної очистки № 1; 

м. Арциз, вул. Свободи, станція локальної очистки № 2;  

м. Арциз, вул. Калмикова, 16 а, станція локальної очистки № 3». 

1.2. Пункт 2 викласти у новій редакції, а саме: «Комунальному 

підприємству «Комфорт-16» з 01.07.2024 року здійснювати реалізацію питної 

води, очищеної на станціях для фільтрування (локальної очисти) води за 

нульовою вартістю на період дії воєнного стану, за адресами: 

с. Главані, вул. Центральна, 45а, станція локальної очистки; 

с. Задунаївка, вул. Миру, 81, станція локальної очистки; 

с. Делень, вул. Торгова, 1, станція локальної очистки; 



с. Нова Іванівка, вул. Кооперативна, 32, станція локальної очистки; 

с. Холмське, вул. Соборна, 61, станція локальної очистки». 

Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови.        
 

Арцизький міський голова                                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

01 липня  2024 року 

№140 

 


